DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO REMOTO E A
DISCIPLINA DE CIÊNCIAS: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA ATRAVÉS DO PROGRAMA
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA de autoria de MARIA LAURA RUDNIK, TAINAH YASMIN DE
PAULA BEQUER, MARINA COMERLATTO DA ROSA, foi publicado nos Anais do VIII
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103920

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103920